
トラック競技 フィールド競技
№

競技開始
時刻

種　目
男
女

組
数

人
数 №

競技開始
時刻

種　目
男
女

組
数

人
数

1 9:30 10000m 男 1 3

2 10:30 3000ｍSC 男 1 2

3 10:50 砲丸投 女男 1 2

4 11:00 立幅跳 男 1 3

5 11:10 400ｍH 男 1 1

6 11:20 800ｍ 女 2 11

7 11:30 800ｍ 男 2 12

8 11:40 5000ｍ 男 1 3

9 12:50 走高跳 女男 1 7

10 13:20 400ｍ 女 1 4

11 13:20 400ｍ 男 2 12

12 13:40 200ｍ 女 1 3

13 13:40 200ｍ 男 3 16

20 14:00 走幅跳 男 1 8

17 14:20 50ｍ 男 1 2

18 14:30 １００ｍ 女 2 12

19 14:35 １００ｍ 男 6 31

14 14:50 ソフトボール投 女男 1 5

15 14:55 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 女 1 4

16 15:00 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 男 1 13

17 15:30 1500ｍ 女男 3 36

16:00 終了

延参加数 142 延参加数 37

＊招集は競技場所で5分前集合完了 延参加総数 179

2018.2記録会　競技日程



男子　１００００ｍ
＜　１　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 27 加藤　諒 （ ダイバーシティ 1 22 ）
2 28 安蒜　拓司 （ ダイバーシティ 1 22 ）
3 18 安西　伸浩 （ ひかりAC 3 21 ）
4 （ ）
5 （ ）
6 （ ）

男子　3000ｍ障害物
＜　１　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 26 岸田　悠弥 （ ダイバーシティ 1 21 ）
2 60 望月　嵐史 （ 八日市場特支 20 18 ）
3 （ ）
4 （ ）
5 （ ）
6 （ ）

男子　400ｍハードル
＜　１　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 （ ）
2 （ ）
3 （ ）
4 25 眞次　駿英 （ ダイバーシティ 1 21 ）
5 （ ）
6 （ ）
7 （ ）
8 （ ）

女子　８００ｍ　
＜　１　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( ）
2 ( ）
3 112 直井　恵 ( 印旛特支 5 17 ）
4 80 柴田　千恵 ( 逆井中 9 15 ）
5 84 関　望花 ( 逆井中 9 13 ）
6 35 渡来　星奈 ( 湖北特支 12 16 ）
7 52 青木　結梨 ( 湖北特支 12 16 ）
8 12 戸村　茂奈 ( 富里特支 21 17 ）

＜　2　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( ）
2 ( ）
3 ( ）
4 87 竹村　優風 ( 我孫子清新 7 16 ）
5 82 木村　美輝 ( 逆井中 9 13 ）
6 85 山口　祐美 ( 逆井中 9 13 ）
7 38 青木　麻結 ( 湖北特支 12 16 ）
8 5 鈴木　菜摘 ( 富里特支 21 16 ）



男子　８００ｍ　
＜　1　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( )
2 ( )
3 42 藤崎　智博 ( 湖北特支 12 18 )
4 74 神保　大士 ( 香取特支 13 17 )
5 75 高須　友喜 ( 香取特支 13 15 )
6 53 小野　純平 (袖ヶ浦ひかりの学園16 22 )
7 99 石出　雄一 ( 銚子特支 18 17 )
8 60 望月　嵐史 ( 八日市場特支 20 18 )

＜　2　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( )
2 ( )
3 42 藤崎　智博 （ 湖北特支 12 18 ） 4 2.373
4 74 神保　大士 （ 香取特支 13 17 ） 1 2.082
5 75 高須　友喜 （ 香取特支 13 15 ） 6 3.482
6 53 小野　純平 （袖ヶ浦ひかりの学園16 22 ） 2 2.141
7 99 石出　雄一 （ 銚子特支 18 17 ） 5 3.080
8 60 望月　嵐史 （ 八日市場特支 20 18 ） 3 2.275

男子　5000ｍ　
＜　1　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 28 安蒜　拓司 （ ダイバーシティ 1 22 ）
2 18 安西　伸浩 （ ひかりAC 3 21 ）
3 49 浅野　光洋 （ 湖北特支 12 17 ）
4 （ ）

女子　４００ｍ　
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( )
2 ( )
3 ( )
4 24 鈴木　裕貴 ( ダイバーシティ 1 24 )
5 70 鶴見　蘭佳 ( 香取特支 13 17 )
6 113 大石　茉瑠亜 ( 流山分教室 23 17 )
7 19 山本　京子 ( ひかりAC 3 49 )
8 ( )

男子　4００ｍ　
＜　1　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( )
2 ( )
3 26 岸田　悠弥 ( ダイバーシティ 1 21 )
4 29 東　雄飛 ( ダイバーシティ 1 23 )
5 15 平林　翼 ( 我孫子特支 8 15 )
6 21 米澤　諒 ( 個人 11 20 )
7 96 森田　竣哉 ( 千葉聾学校 15 17 )
8 114 坪井　梛月 ( 袖ヶ浦陸上 17 12 )



＜　2　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( )
2 ( )
3 99 石出　雄一 ( 銚子特支 18 17 )
4 105 大網　渓太 ( 銚子特支 18 13 )
5 59 渡邊　良晃 ( 八日市場特支 20 17 )
6 67 戸村　硫征 ( 八日市場特支 20 17 )
7 10 長谷川　蒼 ( 富里特支 21 18 )
8 11 岡本　龍次 ( 富里特支 21 17 )

女子　２００ｍ　
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( )
2 ( )
3 ( )
4 61 横尾　ユミカ ( 八日市場特支 20 16 )
5 7 植田　春希 ( 富里特支 21 18 )
6 8 浅見　恋歌 ( 富里特支 21 17 )
7 ( )
8 ( )

男子　２００ｍ　
＜　１　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( ）
2 ( ）
3 25 眞次　駿英 ( ダイバーシティ 1 21 ）
4 109 石井　友希 ( 印旛特支 5 16 ）
5 76 林　裕貴 ( 香取特支 13 17 ）
6 95 髙橋　功太 ( 千葉聾学校 15 17 ）
7 67 戸村　硫征 ( 八日市場特支 20 17 ）
8 4 高森　広明 ( 富里特支 21 16 ）

＜　2　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( ）
2 ( ）
3 30 青木　大地 ( ダイバーシティ 1 23 ）
4 110 鈴木　翔陽 ( 印旛特支 5 16 ）
5 91 仲野　名乃 ( 千葉聾学校 15 13 ）
6 99 石出　雄一 ( 銚子特支 18 17 ）
7 2 安藤　海人 ( 富里特支 21 17 ）
8 ( ）

＜　3　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( ）
2 ( ）
3 106 磯井　魁 ( 印旛特支 5 17 ）
4 117 川下　尚大 ( 栄特支 6 16 ）
5 92 谷　斗雅 ( 千葉聾学校 15 13 ）
6 101 埜中　駿介 ( 銚子特支 18 16 ）
7 3 野口　真博 ( 富里特支 21 17 ）
8 ( ）



男子　５０ｍ　
＜　1　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( ）
2 ( ）
3 ( ）
4 119 安原　歩琉 ( 栄特支 6 17 ）
5 120 柴﨑　竜太 ( 栄特支 6 17 ）
6 ( ）
7 ( ）
8 ( ）

女子　１００ｍ　
＜　１　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( ）
2 ( ）
3 24 鈴木　裕貴 ( ダイバーシティ 1 24 ）
4 97 菅原　優夏 ( 長生特支 19 17 ）
5 98 榎本　愛弓 ( 長生特支 19 17 ）
6 5 鈴木　菜摘 ( 富里特支 21 16 ）
7 8 浅見　恋歌 ( 富里特支 21 17 ）
8 81 鈴木　亜由美 ( 逆井中 9 14 ）

＜　2　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( ）
2 ( ）
3 83 室橋　風海 ( 逆井中 9 12 ）
4 77 小村　夏江 ( 上総喜望の郷 14 40 ）
5 78 河名　恵 ( 上総喜望の郷 14 32 ）
6 94 鈴木　りお ( 千葉聾学校 15 16 ）
7 61 横尾　ユミカ ( 八日市場特支 20 16 ）
8 68 和泉　千春 ( 八日市場特支 20 18 ）

男子　１００ｍ　
＜　1　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( ）
2 30 青木　大地 ( ダイバーシティ 1 23 ）
3 34 大坪　蒼生 ( 湖北特支 12 17 ）
4 91 仲野　名乃 ( 千葉聾学校 15 13 ）
5 104 佐藤　柊馬 ( 銚子特支 18 16 ）
6 2 安藤　海人 ( 富里特支 21 17 ）
7 115 貝谷　旭紀 ( 流山高等学園 22 18 ）
8 ( ）

＜　2　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( ）
2 106 磯井　魁 ( 印旛特支 5 17 ）
3 36 植木　敏大 ( 湖北特支 12 17 ）
4 92 谷　斗雅 ( 千葉聾学校 15 13 ）
5 105 大網　渓太 ( 銚子特支 18 13 ）
6 3 野口　真博 ( 富里特支 21 17 ）
7 ( ）
8 ( ）



＜　3　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( ）
2 107 戸川　滉稀 ( 印旛特支 5 17 ）
3 43 清水　雄介 ( 湖北特支 12 18 ）
4 95 髙橋　功太 ( 千葉聾学校 15 17 ）
5 58 伊藤　雄太 ( 八日市場特支 20 17 ）
6 6 石井　光太 ( 富里特支 21 16 ）
7 ( ）
8 ( ）

＜　4　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( ）
2 110 鈴木　翔陽 ( 印旛特支 5 16 ）
3 44 堀井　翼 ( 湖北特支 12 17 ）
4 114 坪井　梛月 ( 袖ヶ浦陸上 17 12 ）
5 59 渡邊　良晃 ( 八日市場特支 20 17 ）
6 10 長谷川　蒼 ( 富里特支 21 18 ）
7 ( ）
8 ( ）

＜　5　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( ）
2 120 柴﨑　竜太 ( 栄特支 6 17 ）
3 71 山本　翔人 ( 香取特支 13 17 ）
4 100 渡邊　郁美 ( 銚子特支 18 17 ）
5 64 實川　海渡 ( 八日市場特支 20 18 ）
6 11 岡本　龍次 ( 富里特支 21 17 ）
7 ( ）
8 ( ）

＜　6　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 ( ）
2 89 櫻井　翔太 ( 我孫子清新 7 16 ）
3 76 林　裕貴 ( 香取特支 13 17 ）
4 102 高島　竜也 ( 銚子特支 18 17 ）
5 1 長谷川　聖 ( 富里特支 21 17 ）
6 13 伊藤　明彦 ( 富里特支 21 17 ）
7 ( ）
8 ( ）

男子・女子　１５００ｍ　
＜　1　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 9 岡本　龍也 ( 富里特支 21 17 ）
2 17 板橋　智輝 ( つくし特支 2 14 ）
3 29 東　雄飛 ( ダイバーシティ 1 23 ）
4 18 安西　伸浩 ( ひかりAC 3 21 ）
5 108 松丸　陽向太 ( 印旛特支 5 13 ）
6 16 塩竃　水希 ( 我孫子特支 8 14 ）
7 40 佐藤　克己 ( 湖北特支 12 17 ）
8 46 茅根　啓太 ( 湖北特支 12 16 ）
9 50 伊藤　陸 ( 湖北特支 12 17 ）

10 22 望月　廉平 ( 流山分教室 23 16 ）
11 31 稲川　薫平 ( ダイバーシティ 1 19 ）
12 57 豐田　能一 ( 八日市場特支 20 17 ）



＜　2　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 4 高森　広明 ( 富里特支 21 16 ）
2 14 葛西　智好 ( 安房特支 4 17 ）
3 88 小川　翔悟 ( 我孫子清新 7 17 ）
4 37 橋田　泰季 ( 湖北特支 12 18 ）
5 111 黒岩　奎太 ( 印旛特支 5 14 ）
6 23 在原　勇磨 ( 君津特支 10 18 ）
7 41 平尾　隼人 ( 湖北特支 12 17 ）
8 47 永山　壱世 ( 湖北特支 12 16 ）
9 74 神保　大士 ( 香取特支 13 17 ）

10 90 和田　絃希 ( 千葉聾学校 15 14 ）
11 103 宮内　信 ( 銚子特支 18 17 ）
12 58 伊藤　雄太 ( 八日市場特支 20 17 ）

＜　3　組　＞
ﾚｰﾝ 番号 氏　　名 所　　属　　名 № 年 順位 記　録

1 39 狩野　花瑛 ( 湖北特支 12 18 ） 女子

2 12 戸村　茂奈 ( 富里特支 21 17 ） 女子

3 79 西田　太郎 ( 上総ゆうゆうの郷 14 39 ）
4 53 小野　純平 (袖ヶ浦ひかりの学園16 22 ）
5 20 小林　時和 ( ひかりAC 3 41 ）
6 45 飯田　大輔 ( 湖北特支 12 15 ）
7 48 今井　建志 ( 湖北特支 12 17 ）
8 75 高須　友喜 ( 香取特支 13 15 ）
9 93 野田　健人 ( 千葉聾学校 15 16 ）

10 56 佐野　正洋 ( 八日市場特支 20 17 ）
11 1 長谷川　聖 ( 富里特支 21 17 ）
12 13 伊藤　明彦 ( 富里特支 21 17 ）



女子・男子　砲丸投
順
序

番
号 氏　　名 所属名

所
№ 年 1 2 3 記録

順
位

1 32 阿南　友理 （ ダイバーシティ 1 22 ） 女子

2 102 高島　竜也 （ 銚子特支 18 17 ）

3 （ ）

4 （ ）

女子・男子　ソフトボール投
順
序

番
号 氏　　名 所属名

所
№ 年 1 2 3 記録

順
位

1 63 柴田　玲奈 （ 八日市場特支 20 17 ） 女子

2 69 山中　省利 （ 香取特支 13 16 ）

3 100 渡邊　郁美 （ 銚子特支 18 17 ）

4 101 埜中　駿介 （ 銚子特支 18 16 ）

5 59 渡邊　良晃 （ 八日市場特支 20 17 ）

6

7

8

女子　ジャベリック・スロー
順
序

番
号 氏　　名 所属名 1 2 3 記録

順
位

1 51 岡田　理愛 （ 湖北特支 12 17 ）

2 94 鈴木　りお （ 千葉聾学校 15 16 ）

3 62 伊藤　比桜 （ 八日市場特支 20 18 ）

4 5 鈴木　菜摘 （ 富里特支 21 16 ）

5

6

7

8

男子　ジャベリック・スロー
順
序

番
号 氏　　名 所属名 1 2 3 記録

順
位

1 116 阿部　拓海 （ 栄特支 6 16 ）

2 118 金城ｾﾊﾞｽﾃｨｱﾝ（ 栄特支 6 18 ）

3 33 塚原　康太 （ 湖北特支 12 18 ）

4 72 桒田　一信 （ 香取特支 13 17 ）

5 73 根本　光貴 （ 香取特支 13 16 ）

6 100 渡邊　郁美 （ 銚子特支 18 17 ）

7 103 宮内　信 （ 銚子特支 18 17 ）

8 104 佐藤　柊馬 （ 銚子特支 18 16 ）

9 105 大網　渓太 （ 銚子特支 18 13 ）

10 55 名内　公希 （ 八日市場特支 20 17 ）

11 65 向後　諒峻 （ 八日市場特支 20 18 ）

12 6 石井　光太 （ 富里特支 21 16 ）

13 9 岡本　龍也 （ 富里特支 21 17 ）

14



男子　立幅跳
順
序

番
号 氏　　名 所属名

所
№ 年 1 2 3 記録

順
位

1 117 川下　尚大 （ 栄特支 6 16 ）

2 103 宮内　信 （ 銚子特支 18 17 ）

3 115 貝谷　旭紀 （ 流山高等学園 22 18 ）

4

男子　走幅跳
順
序

番
号 氏　　名 所属名

所
№ 年 1 2 3 記録

順
位

1 30 青木　大地 （ ダイバーシティ 1 23 ）

2 117 川下　尚大 （ 栄特支 6 16 ）

3 114 坪井　梛月 （ 袖ヶ浦陸上 17 12 ）

4 101 埜中　駿介 （ 銚子特支 18 16 ）

5 102 高島　竜也 （ 銚子特支 18 17 ）

6 104 佐藤　柊馬 （ 銚子特支 18 16 ）

7 66 谷口　勇太 （ 八日市場特支 20 17 ）

8 115 貝谷　旭紀 （ 流山高等学園 22 18 ）



女子・男子　走高跳　
順 番 m m m m m m 　 順

序 号 氏　　名 所属名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 記録 位

1 70 鶴見　蘭佳 （ 香取特支 13 17 ）

2 7 植田　春希 （ 富里特支 21 18 ）

3 17 板橋　智輝 （ つくし特支 2 14 ）

4 54 池田　峻輝 （ 安房特支 4 16 ）

5 118 金城ｾﾊﾞｽﾃｨｱﾝ （ 栄特支 6 18 ）

6 120 柴﨑　竜太 （ 栄特支 6 17 ）

7 71 山本　翔人 （ 香取特支 13 17 ）
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